
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр» 

имени М.П. Бочарикова города Новокуйбышевска  

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 
 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2023  г.                                             № 73/33_ - од 

 

г. Новокуйбышевск 

 

О мерах по предупреждению коррупции 

 

 В целях  реализации  статьи   13.3  Федерального закона  от 25 декабря  2008 

года  № 273 – ФЗ «О противодействия коррупции»,  для осуществления   контроля 

исполнения   коррупционно-опасных функции  ГБОУ СОШ №5 «ОЦ» г. 

Новокуйбышевска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Третьякову  М.П., заместителю директора по  УР, Ишкову Е. А., заведующую 

СП ЦДЮТ, назначить  ответственными за профилактику коррупционных  и 

иных  правонарушений  в  ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ» г. Новокуйбышевска. 

2. Утвердить план  мероприятий   по противодействию коррупции  

(Приложение 1). 

3. Утвердить состав  комиссии  по противодействию коррупции: 

Кудряшова О. В., директор  - председатель; 

Третьякова М.П., заместитель директора по УР, заместитель председателя  

комиссии; 

Евстифеева Л. В., председатель профсоюзного комитета, секретарь 

комиссии  

Члены комиссии: 

Ишкова Е.А., заведующий СП ЦДЮТ; 

Тюрина И.А., представитель родительской общественности. 

4. Утвердить план заседаний комиссии по противодействию коррупции  

(Приложение 2) 

5. Утвердить перечень  должностей и функций, при реализации которых  наиболее 

вероятно  возникновение   коррупции (Приложение 3). 

6. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор        О.В. Кудряшова 
 

 

 


		2024-04-12T13:52:59+0400
	00cbb314371601f130
	О.В.Кудряшова




